労務：様式 E２

 年 月 日
                      ○○ユニオン XY 支部発第○号
Y 株式会社
代表取締役○○殿
                       ○○ユニオン X
                         執行委員長 ○○ ○○
                       ○○ユニオン XY 支部
                         支 部 長 ○○ ○○

労働組合結成通知

  私達は、下記のとおり、Y 社の社員をもって、労働組合を結成いたしました。
私達は、健全な労使関係の確立を通じて働きがいのある会社・職場を作るため

に努力を続ける考えです。
今後とも、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 組合の名称 ○○ユニオン XY 支部

２ 結成年月日   年 月 日

３ 役員体制  執行委員長  ○○ ○○
        執行副委員長 ○○ ○○
        書記長    ○○ ○○

以上